Le spese della polizza di assicurazione, che la Ditta si obbliga a stipulare, qualora non fosse in 

possesso di polizza generale R.C.T., a garanzia dei rischi sopra menzionati, sono a totale carico 

della Ditta medesima. 

6. TEMPI D’ESECUZIONE E GARANZIE TECNICHE 

Durata contrattuale 

La durata contrattuale è pari a 365 (trecentosessantacinque) giorni solari decorrenti dalla 

data di avvenuta stipula del contratto. 

Tempi d’esecuzione 

La durata della prestazione è da intendersi pari a 90 giorni solari dalla data di inizio 

prestazioni comunicata dal Direttore dell’Esecuzione Contrattuale (D.E.C.) al contraente.